
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
Lundi 

au 
vendredi

Lundi 
au 

vendredi
Renvois c c

SEILLANS - Ecole 06:15
SEILLANS - Saint Michel 06:16
SEILLANS - Notre Dame de l'Ormeau 06:17
SEILLANS - Rapiamus 06:18
FAYENCE - Le Peyron 06:19
FAYENCE - Les Moulières 06:21
FAYENCE - Place Roux 06:30
FAYENCE - Piscine 06:25 06:35
FAYENCE - L'Auberge de la Fontaine 06:37
FAYENCE - 4 Chemins 06:40
TOURRETTES - Saint Simon 06:43
TOURRETTES - Les Grandes Terrasses 06:45
TOURRETTES - Le Pavillon 06:27
TOURRETTES - La Rouviere 06:29
TOURRETTES - Les Terrassonnes 06:30
CALLIAN - Cavaroux 06:31
CALLIAN - Pont de Camiole 06:32
CALLIAN - Tire Boeuf 06:46
CALLIAN - Agora 06:47
CALLIAN - Place Bourguignon 06:35
CALLIAN - Le Brusquet 06:37
MONTAUROUX - Le Laquet 06:38
MONTAUROUX - Cimetiere 06:39
MONTAUROUX - Fondurane 06:48
MONTAUROUX - Les Chaumettes 06:49
MONTAUROUX - Plan Oriental Ouest 06:50
MONTAUROUX - Place du Clos 06:45
MONTAUROUX - Les 4 Fontaines 06:46
MONTAUROUX - La Barrière 06:47
MONTAUROUX - Narbonne 06:48
MONTAUROUX - Fontaine d'Aragon 06:49
MONTAUROUX - La Colle Noire 06:50
MONTAUROUX  - Château Tournon 06:55 06:55
MONTAUROUX - Pont de la Siagne 07:05 07:00
PEYMEINADE - Les Deux Cyprès (Collège Paul Arène) 07:15
GRASSE - La Halte 07:20 07:25

GRASSE - Rond Point Amiral de Grasse (Lycée Amiral de Grasse) 07:30

GRASSE - Lycée Chiris (De Croisset) 07:35
GRASSE - Cours Honoré Cresp 07:25
GRASSE - Gare Routière 07:30
GRASSE - Gare SNCF (Fénelon) 07:40

GRASSE - Moulin de Brun (Lycée Tocqueville) 07:55

C : correspondance à Montauroux à Château Tournon pour Gare SNCF (Fénelon) MAJ: Septembre  2025

ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 11 SEPTEMBRE 2025

8302 SEILLANS→FAYENCE
→                        → GRASSE



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 11 SEPTEMBRE 2025

8302 SEILLANS→FAYENCE
→                        → GRASSE

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi Mardi

Jeudi Vendredi
Mercredi

Renvois C1 C1
GRASSE - Moulin de Brun (Lycée Tocqueville) 13:10 16:10 17:10
GRASSE - Gare SNCF (Fénelon) 13:15 16:15 17:15
GRASSE - Cours Honoré Cresp 12:20 17:10
GRASSE - Gare Routière 12:25 17:15
GRASSE - Lycée Chiris (De Croisset) 13:20 16:20 17:20
GRASSE - Rond Point Amiral de Grasse (Lycée Amiral de Grasse)  12:33 13:25 16:25 17:25
GRASSE - Petit Paris 12:35 17:25 13:26 16:26 17:26
GRASSE - La Halte 12:40 17:35 13:27 16:27 17:27
PEYMEINADE - Les Deux Cyprès (Collège Paul Arène) 12:45 17:40
MONTAUROUX - Pont de la Siagne 12:50 17:45 13:40 16:40 17:55
MONTAUROUX  - Château Tournon 12:58 17:50 13:45 16:45 18:00
MONTAUROUX - La Colle Noire 13:02 17:55 13:50 16:50 18:05
MONTAUROUX - Collège Léonard de Vinci 18:05 14:00 17:00 18:10
MONTAUROUX - Fontaine d'Aragon 13:04 18:15
MONTAUROUX - Narbonne 13:05 18:16
MONTAUROUX - La Barrière 13:06 18:17
MONTAUROUX - Les 4 Fontaines 13:07 18:18
MONTAUROUX - Place du Clos 13:10 18:20
MONTAUROUX - Maison pour tous 13:12 18:22
MONTAUROUX - Cimetière 13:14 18:25
MONTAUROUX - Plan Oriental Ouest 14:03 17:03 18:18
MONTAUROUX - Les Chaumettes 14:04 17:04 18:19
MONTAUROUX - Fondurane 14:05 17:05 18:20
MONTAUROUX - Le Laquet 13:15 18:26
CALLIAN - Les Touars 13:16 18:27
CALLIAN - Le Brusquet 13:17 18:28
CALLIAN - Place Bourguignon 13:19 18:30
CALLIAN - Agora 14:08 17:08 18:24
CALLIAN - Tire Boeuf 14:09 17:09 18:25
CALLIAN - Haut Plan 14:10 17:10 18:26
CALLIAN - Pont de Camiole 13:24 18:38
TOURRETTES - Les Terrassonnes 13:26 18:40
TOURRETTES - Les Grandes Terrasses 14:11 17:11 18:27
TOURRETTES - Saint Simon 14:12 17:12 18:28
TOURRETTES - La Rouviere 13:27 18:41
TOURRETTES - Le Pavillon 13:28 18:43
FAYENCE - 4 Chemins 14:15 17:15 18:31
FAYENCE - l'Auberge de la Fontaine 14:19 17:19 18:32
FAYENCE - Piscine 13:31 14:21 17:21 18:36
FAYENCE - Place Roux 18:42
FAYENCE - Les Moulières 13:32 18:51 14:25 17:25
FAYENCE - Le Peyron 13:33 18:52 14:26 17:26
SEILLANS - Rapiamus 13:34 18:53 14:27 17:27
SEILLANS - Notre Dame de l'Ormeau 13:35 18:54 14:28 17:28
SEILLANS - Saint Michel 13:36 18:55 14:31 17:31
SEILLANS - Ecole 13:37 18:56 14:34 17:34
C1 :  correspondance à Montauroux au point d'arrêt "College de Montauroux" pour la desserte de la RD 562

Lundi Mardi Jeudi Vendredi


